



COMITATO OLIMPICO NAZIONALE ITALIANO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA NAZIONALE

N. 501	N.	501	
--------	----	-----	--

DEL 18 dicembre 2014

OGGETTO: Assegnazione di contributi integrativi alla Federazione Medico Sportiva Italian per l'attività di ricerca e formazione Antidoping. Importo: 100.000,00 Conto di bilancio gestionale: B.2.1 — esercizio 2014				
		INVIATA PER L'ESECUZIONE A : TRASMESSA PER CONOSCENZA A : IL		

LA GIUNTA NAZIONALE

VISTI gli articoli 6 e 7 del Decreto Legislativo 23 luglio 1999, n. 242 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l'articolo 7 dello Statuto dell'Ente;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità, nella sua versione attualmente in vigore, così come approvata dalle Autorità vigilanti/Presidenza Consiglio – Ufficio per lo sport, in data 6 Ottobre 2011, con lettera n. 5479;

VISTA la deliberazione del Consiglio Nazionale n. 1498 del 13 novembre 2013 relativa al Budget del CONI per l'esercizio finanziario 2014;



Deliberazione	n.	<u> Sol</u>

Riunione del ___18 dicembre 2014___

VISTA la deliberazione del Consiglio Nazionale n. 1521 del 15 luglio 2014 relativa alla 1[^] rimodulazione del bilancio di previsione del CONI per l'esercizio finanziario 2014;

PRESO ATTO che nel corso dell'anno 2014 la Federazione Medico Sportiva Italiana ha sviluppato/pianificato programmi integrativi aventi durata annuale e/o pluriennale nell'ambito della ricerca e della formazione Antidoping;

CONSIDERATO che il CONI nei limiti di quanto previsto nel proprio bilancio di previsione 2014 intende sostenere finanziariamente le Federazioni Sportive Nazionali che hanno predisposto specifici programmi di attività sportiva e di ricerca, di rilievo assoluto, che non trovano copertura economica nello stesso budget annuale della Federazione;

CONSIDERATO che tale programma comporta un notevole impegno di carattere economico per poter garantire il raggiungimento degli obiettivi prefissati e che, pertanto, necessita di una disponibilità finanziaria integrativa;

TENUTO CONTO delle esigenze della Federazione Medico Sportiva Italiana;

RAVVISATA la necessità di provvedere al conseguente impegno di spesa;

DELIBERA

di assegnare:

 — € 100.000,00 alla Federazione Medico Sportiva Italiana per la ricerca e la formazione Antidoping;

La spesa di € 100.000,00 graverà al conto B.2.1 del Bilancio 2014, che presenta la necessaria disponibilità.

IL SEGRETARIO

IL PRESIDENTE F.to Giovanni Malagò

VISTO: se ne propone l'adozione attestandone la conformità agli atti, la regolare istruttoria e la compatibilità con la vigente normativa

Area Sport e Preparazione Olimpica

Ca